UBND THỊ XÃ HÒA THÀNH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    VĂN PHÒNG HĐND-UBND                   Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

          Số:       /TB-VP                                Hòa Thành, ngày       tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch Tiếp Công dân tháng 8 năm 2023

Căn cứ Thông báo số 385/TB-VP ngày 30/12/2022 của Văn phòng

HĐND-UBND thị xã về lịch tiếp công dân năm 2023 và Thông báo 02/TB-

HĐND, ngày 04/01/2023 của Thường trực HĐND thị xã, thông báo lịch tiếp

công dân năm 2023 của Thường trực HĐND và Đại biểu HĐND thị xã, Văn

phòng HĐND-UBND thị xã thông báo lịch tiếp công dân tháng 8/2023 như sau:

07 giờ 30 phút ngày 03/8/2023: Chủ tịch UBND thị xã và Đại biểu

HĐND thị xã Nguyễn Hoài Vi

 07 giờ 30 phút ngày 10/8/2023: Bí thư Thị ủy và Đại biểu HĐND thị

xã Huỳnh Công Luận

 07 giờ 30 phút ngày 17/8/2023: Chủ tịch UBND thị xã và Đại biểu

HĐND thị xã Võ Thị Kim Huệ

 07 giờ 30 phút ngày 24/8/2023: Thường trực HĐND thị xã và Đại biểu

HĐND thị xã Lê Văn Tuấn

07 giờ 30 phút ngày 31/8/2023: Chủ tịch UBND thị xã và Đại biểu

HĐND thị xã Tô Đình Hương Yri

Trên đây là Lịch Tiếp công dân tháng 8/2023, đề nghị các cơ quan tham

mưu, xếp lịch cho Lãnh đạo Thị ủy, HĐND, UBND thị xã biết, đến tiếp dân tại

Trụ sở Tiếp công dân của thị xã Hòa Thành, Lãnh đạo Thanh tra thị xã, phòng

Tài nguyên – Môi trường căn cứ lịch tiếp công dân được phát hành, sắp xếp

tham gia các buổi tiếp dân cùng với Lãnh đạo thị xã./.

Nơi nhận:                                  CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT.Thị ủy, TT.HĐND thị xã;

- CT, PCT.UBND thị xã;

- Đại biểu HĐND thị xã;

- Các cơ quan, Công an thị xã;

- VP.Thị ủy, UBKT.Thị ủy;

- LĐVP, CV-TCD;

- UBND các xã, phường;

- Lưu Vp.HĐND-UBND thị xã.

		2023-08-03T02:00:08+0000
	Not specified

		2023-08-03T02:05:31+0000
	Not specified

		2023-08-03T02:05:32+0000
	Not specified

		2023-08-03T02:05:33+0000
	Not specified

		2023-08-03T02:05:33+0000
	Not specified